
 
 

ZARZĄDZENIE NR 218/2025 
BURMISTRZA ŁASKU 

z dnia 15 września 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu oraz zmian w budżecie Gminy Łask na rok 2025 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt. 4, art. 51 ust. 1, art. 61 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2025 r. poz. 1153) w związku z art. 247 ust.1, art. 249 ust.3, art. 257 pkt.1 
i 3, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 
1717, 1756, 1907, z 2025 r. poz. 39) w związku z art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2025 r. poz.337, 
620, 621) oraz §17 Uchwały Nr X/117/2024 Rady Miejskiej w Łasku z dnia 18 grudnia 2024 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Łask na rok 2025 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu Gminy Łask na rok 2025, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu Gminy Łask na rok 2025, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Sprawozdanie z wykonania zarządzenia złoży Burmistrz Łasku łącznie ze sprawozdaniem  
z wykonania budżetu Gminy Łask za rok 2025. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 5. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 

§ 6. Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie jego treści na stronie 
Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Łasku. 

   

Burmistrz Łasku 
 
 

Monika Mrowińska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 29 września 2025 r.

Poz. 9237



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 218/2025 

Burmistrza Łasku 

z dnia 15 września 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów bieżących Budżetu Gminy Łask na rok 2025 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 
zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

750     Administracja publiczna 969 535,94 -28 081,00 0,00 941 454,94 
  75011   Urzędy wojewódzkie 715 254,27 -28 081,00 0,00 687 173,27 

    2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

713 886,00 -28 081,00 0,00 685 805,00 

855     Rodzina 10 585 124,72 0,00 5 044,00 10 590 168,72 

  85502   
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

8 580 504,72 0,00 5 044,00 8 585 548,72 

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

83 791,00 0,00 5 044,00 88 835,00 

bieżące razem: 156 201 820,63 -28 081,00 5 044,00 156 178 783,63 
  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

311 809,80 0,00 0,00 311 809,80 

majątkowe 
majątkowe razem: 32 376 380,68 0,00 0,00 32 376 380,68 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

7 885 519,12 0,00 0,00 7 885 519,12 

                        
Ogółem: 188 578 201,31 -28 081,00 5 044,00 188 555 164,31 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 

8 197 328,92 0,00 0,00 8 197 328,92 

 
 Burmistrz Łasku 

 
  

Monika Mrowińska 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 9237



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 218/2025 

Burmistrza Łasku 

z dnia 15 września 2025 r. 

 

Zmiany w planie wydatków Budżetu Gminy Łask na rok 2025 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki  

majątkowe inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 23 110 856,78 20 184 983,42 19 222 984,35 16 366 320,01 2 856 664,34 84 907,00 604 205,00 272 887,07 0,00 0,00 2 925 873,36 2 925 873,36 728 000,70 0,00 0,00 
zmniejszenie -28 081,00 -28 081,00 -28 081,00 -28 081,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja publiczna 
po zmianach 23 082 775,78 20 156 902,42 19 194 903,35 16 338 239,01 2 856 664,34 84 907,00 604 205,00 272 887,07 0,00 0,00 2 925 873,36 2 925 873,36 728 000,70 0,00 0,00 
przed zmianą 715 104,27 715 104,27 715 104,27 710 104,27 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -28 081,00 -28 081,00 -28 081,00 -28 081,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   75011 Urzędy wojewódzkie 
po zmianach 687 023,27 687 023,27 687 023,27 682 023,27 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 65 544 427,63 64 456 206,43 56 800 641,53 44 762 170,05 12 038 471,48 6 749 820,41 366 560,00 539 184,49 0,00 0,00 1 088 221,20 1 088 221,20 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -28 600,00 -28 600,00 -28 600,00 0,00 -28 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 28 600,00 28 600,00 28 600,00 0,00 28 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i wychowanie 
po zmianach 65 544 427,63 64 456 206,43 56 800 641,53 44 762 170,05 12 038 471,48 6 749 820,41 366 560,00 539 184,49 0,00 0,00 1 088 221,20 1 088 221,20 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 32 481 515,78 31 550 975,78 27 545 935,47 23 221 999,47 4 323 936,00 3 733 740,31 271 300,00 0,00 0,00 0,00 930 540,00 930 540,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 28 600,00 28 600,00 28 600,00 0,00 28 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   80101 Szkoły podstawowe 
po zmianach 32 510 115,78 31 579 575,78 27 574 535,47 23 221 999,47 4 352 536,00 3 733 740,31 271 300,00 0,00 0,00 0,00 930 540,00 930 540,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 655 402,00 520 402,00 512 402,00 15 171,00 497 231,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 135 000,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -28 600,00 -28 600,00 -28 600,00 0,00 -28 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   80195 Pozostała działalność 
po zmianach 626 802,00 491 802,00 483 802,00 15 171,00 468 631,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 135 000,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 19 104 014,90 11 968 999,72 4 181 233,80 3 209 742,08 971 491,72 0,00 7 787 765,92 0,00 0,00 0,00 7 135 015,18 7 135 015,18 4 443 318,50 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 044,00 5 044,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 044,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855   Rodzina 
po zmianach 19 109 058,90 11 974 043,72 4 181 233,80 3 209 742,08 971 491,72 0,00 7 792 809,92 0,00 0,00 0,00 7 135 015,18 7 135 015,18 4 443 318,50 0,00 0,00 
przed zmianą 8 520 194,72 8 520 194,72 1 258 828,80 1 153 951,08 104 877,72 0,00 7 261 365,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 044,00 5 044,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 044,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   85502 

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego po zmianach 8 525 238,72 8 525 238,72 1 258 828,80 1 153 951,08 104 877,72 0,00 7 266 409,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 9237



przed zmianą 208 671 893,60 147 365 279,63 116 262 830,23 73 732 921,77 42 529 908,46 14 674 246,61 12 522 098,23 921 601,56 0,00 2 984 503,00 61 306 613,97 60 951 113,97 8 037 703,20 0,00 355 500,00 
zmniejszenie -56 681,00 -56 681,00 -56 681,00 -28 081,00 -28 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 33 644,00 33 644,00 28 600,00 0,00 28 600,00 0,00 5 044,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 208 648 856,60 147 342 242,63 116 234 749,23 73 704 840,77 42 529 908,46 14 674 246,61 12 527 142,23 921 601,56 0,00 2 984 503,00 61 306 613,97 60 951 113,97 8 037 703,20 0,00 355 500,00 

 
 Burmistrz Łasku 

  
Monika Mrowińska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 9237


	ZARZĄDZENIE NR 218/2025 BURMISTRZA ŁASKU z dnia 15 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6

	Zalacznik 1 Zmiany wplanie dochodów bieżących Budżetu Gminy Łask na rok 2025
	Zalacznik 2

		2025-09-29T12:37:03+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




